

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4

Objekt: 04 - Oprava opěrné zdi - etapa 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 12. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 725 945,90

1 Zemní práce 33 152,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|----------|-----------|
| 1 | R | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 | m2 | 68,950 | 180,00 | 12 411,00 |
| 2 | R | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm | m2 | 68,940 | 150,00 | 10 341,00 |
| 3 | R | 132212201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 1,800 | 3 000,00 | 5 400,00 |
| | | | "foto E1-E9" 1,8 | | 1,800 | | |
| | | | Součet | | 1,800 | | |
| 4 | R | 13230050R.1 | Archeologický dohled nad zemními pracemi | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 298,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 5 | R | 938121111 | Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách (stěnách) | m2 | 45,960 | 50,00 | 2 298,00 |
| | | | "foto E1" 2,55*1,0 | | 2,550 | | |
| | | | "foto E2" 2,8*1,0 | | 2,800 | | |
| | | | "foto E3" 2,85*1,0 | | 2,850 | | |
| | | | "foto E4" 3,16*1,0 | | 3,160 | | |
| | | | "foto E5" 2,3*1,0 | | 2,300 | | |
| | | | "foto E6" 11,1*1,0 | | 11,100 | | |
| | | | "foto E7" 6,8*1,0 | | 6,800 | | |
| | | | "foto E8" 5,0*1,0 | | 5,000 | | |
| | | | "foto E9" (4,4+5,0)*1,0 | | 9,400 | | |
| | | | Součet | | 45,960 | | |

94 Lešení a stavební výtahy 52 876,80

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 6 | R | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m | m2 | 110,160 | 200,00 | 22 032,00 |
| | | | "foto E5" 2,5*1,8 | | 4,500 | | |
| | | | "foto E6" 11,1*3,0 | | 33,300 | | |
| | | | "foto E7" 6,8*2,7 | | 18,360 | | |
| | | | "foto E8" 5,0*2,9 | | 14,500 | | |
| | | | "foto E9" 4,4*3,1+5,0*1,5 | | 21,140 | | |
| | | | Mezisoučet | | 91,800 | | |
| | | | "přesahy" 91,8*0,2 | | 18,360 | | |
| | | | Součet | | 110,160 | | |
| 7 | R | 941111231 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 9 914,400 | 2,00 | 19 828,80 |
| | | | 110,16*30*3 | | 9 914,400 | | |
| | | | Součet | | 9 914,400 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 8 | R | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m | m2 | 110,160 | 100,00 | 11 016,00 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

98 Sanace 368 829,70

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 9 | R | 985131111 | Očištění ploch stěn tlakovou vodou | m2 | 227,910 | 100,00 | 22 791,00 |
| 10 | R | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn ocelovými kartáči | m2 | 227,900 | 120,00 | 27 348,00 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4

Objekt: 04 - Oprava opěrné zdi - etapa 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 12. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 11 | R | 985142213 | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2 - cementová malta | m2 | 136,742 | 500,00 | 68 371,00 |
| | | | "foto E1" 2,55*1,45 | | 3,698 | | |
| | | | "foto E2" 2,8*1,2+1,15*0,3 | | 3,705 | | |
| | | | "foto E3" 2,85*1,4+2,5 | | 6,490 | | |
| | | | "foto E4" 3,2*1,4+2,5 | | 6,980 | | |
| | | | "foto E5" 2,5*2,7+0,5*0,2+1,0*0,6 | | 7,450 | | |
| | | | "foto E6" 11,1*4,5+1,0*0,5*3 | | 51,450 | | |
| | | | "foto E7" 6,8*3,7+4,5*0,5 | | 27,410 | | |
| | | | "foto E8" 5,0*4,1+3,0*0,3 | | 21,400 | | |
| | | | "foto E9" 4,4*4,3+3,0*0,3+5,0*2,4 | | 31,820 | | |
| | | | "průčelí ohradních zdí ozn.D" 45,0*1,5 | | 67,500 | | |
| | | | Mezisoučet | | 227,903 | | |
| | | | 227,9030*0,6" předpoklad 60% | | 136,742 | | |
| 12 | R | 985142213.1 | Příplatek za ztížené pracovní podmínky při vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva | m2 | 136,742 | 150,00 | 20 511,30 |
| 13 | R | 985223210 | Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3 | m3 | 4,389 | 9 500,00 | 41 695,50 |
| | | | "foto E1" 3,698*0,65*0,15 | | 0,361 | | |
| | | | "foto E2" 3,705*0,65*0,15 | | 0,361 | | |
| | | | "foto E3" 6,49*0,65*0,15 | | 0,633 | | |
| | | | "foto E4" 4,18*0,65*0,15 | | 0,408 | | |
| | | | "foto E5" 7,45*0,65*0,15 | | 0,726 | | |
| | | | "foto E6" 51,45*0,65*0,15 | | 5,016 | | |
| | | | "foto E7" 27,41*0,65*0,15 | | 2,672 | | |
| | | | "foto E8" 21,4*0,65*0,15 | | 2,087 | | |
| | | | "foto E9" 31,82*0,65*0,15 | | 3,102 | | |
| | | | "průčelí ohradních zdí ozn.D" 45,0*1,5*0,65*0,15 | | 6,581 | | |
| | | | Mezisoučet | | 21,947 | | |
| | | | 21,947*0,2" předpoklad do 20% | | 4,389 | | |
| 14 | R | 985221113 | Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m/m2 | m3 | 2,100 | 9 500,00 | 19 950,00 |
| | | | "doplnění chybějících částí" 2,1 | | 2,100 | | |
| | | | Součet | | 2,100 | | |
| 15 | 583 | 583807111 | kámen pro zdění pískovec - dle stávajícího kamene | m3 | 3,407 | 7 500,00 | 25 552,50 |
| | | | (4,389+2,1)*0,5*1,05 | | 3,407 | | |
| | | | Součet | | 3,407 | | |
| 16 | R | 985222111 | Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním | m3 | 4,389 | 1 500,00 | 6 583,50 |
| 17 | R | 985211113 | Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 | m2 | 113,952 | 350,00 | 39 883,20 |
| | | | "foto E1" 2,55*1,45*0,5 | | 1,849 | | |
| | | | "foto E2" (2,8*1,2+1,15*0,3)*0,5 | | 1,853 | | |
| | | | "foto E3" (2,85*1,4+2,5)*0,5 | | 3,245 | | |
| | | | "foto E4" (3,2*1,4+2,5)*0,5 | | 3,490 | | |
| | | | "foto E5" (2,5*2,7+0,5*0,2+1,0*0,6)*0,5 | | 3,725 | | |
| | | | "foto E6" (11,1*4,5+1,0*0,5*3)*0,5 | | 25,725 | | |
| | | | "foto E7" (6,8*3,7+4,5*0,5)*0,5 | | 13,705 | | |
| | | | "foto E8" (5,0*4,1+3,0*0,3)*0,5 | | 10,700 | | |
| | | | "foto E9" (4,4*4,3+3,0*0,3+5,0*2,4)*0,5 | | 15,910 | | |
| | | | "průčelí ohradních zdí ozn.D" 45,0*1,5*0,5 | | 33,750 | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4

Objekt: 04 - Oprava opěrné zdi - etapa 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 12. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| Součet | | | | | 113,952 | | |
| 18 | R | 985232113 | Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 | m2 | 136,742 | 600,00 | 82 045,20 |
| | | | "foto E1" 2,55*1,45 | | 3,698 | | |
| | | | "foto E2" 2,8*1,2+1,15*0,3 | | 3,705 | | |
| | | | "foto E3" 2,85*1,4+2,5 | | 6,490 | | |
| | | | "foto E4" 3,2*1,4+2,5 | | 6,980 | | |
| | | | "foto E5" 2,5*2,7+0,5*0,2+1,0*0,6 | | 7,450 | | |
| | | | "foto E6" 11,1*4,5+1,0*0,5*3 | | 51,450 | | |
| | | | "foto E7" 6,8*3,7+4,5*0,5 | | 27,410 | | |
| | | | "foto E8" 5,0*4,1+3,0*0,3 | | 21,400 | | |
| | | | "foto E9" 4,4*4,3+3,0*0,3+5,0*2,4 | | 31,820 | | |
| | | | "průčelí ohradních zdí ozn.D" 45,0*1,5 | | 67,500 | | |
| | | | Mezisoučet | | 227,903 | | |
| | | | 227,903*0,6" předpoklad 60% | | 136,742 | | |
| 19 | R | 985233131 | Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl přes 12 m/m2 | m2 | 113,970 | 50,00 | 5 698,50 |
| 20 | R | 98578521A | Sanace prasklin kamenného zdiva | m | 16,800 | 500,00 | 8 400,00 |
| | | | "foto E1-E9" 2,4+5,5 | | 7,900 | | |
| | | | "průčelí ohradních zdí ozn.D" 8,9 | | 8,900 | | |
| | | | Součet | | 16,800 | | |
| 981 | | | Restaurátorské práce | | | | 202 650,00 |
| 21 | R | 98100-0R3 | R3 - Restaurátorský zásah - lokální zpevnění kamene | m2 | 11,900 | 1 500,00 | 17 850,00 |
| | | | "foto E1-E9" 3,5 | | 3,500 | | |
| | | | "průčelí ohradních zdí ozn.D" 8,4 | | 8,400 | | |
| | | | Součet | | 11,900 | | |
| 22 | R | 98100-0R4 | R4 - Restaurátorský zásah - výměna parapetní desky | m2 | 10,500 | 10 000,00 | 105 000,00 |
| | | | 15,0*0,7 | | 10,500 | | |
| | | | Součet | | 10,500 | | |
| 23 | R | 98100-0R5 | R5 - Restaurátorský zásah - restaurování parapetních desek | m2 | 21,000 | 3 800,00 | 79 800,00 |
| | | | 30,0*0,7 | | 21,000 | | |
| | | | Součet | | 21,000 | | |
| 997 | | | Přesun sutě | | | | 15 310,40 |
| 24 | R | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 10,522 | 500,00 | 5 261,00 |
| 25 | R | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 10,522 | 150,00 | 1 578,30 |
| 26 | R | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 128,402 | 25,00 | 3 210,10 |
| | | | 6,758*19 | | 128,402 | | |
| | | | Součet | | 128,402 | | |
| 27 | R | 997013800 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) | t | 10,522 | 500,00 | 5 261,00 |
| 998 | | | Přesun hmot | | | | 50 829,00 |
| 28 | R | 998153131 | Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m | t | 33,886 | 1 500,00 | 50 829,00 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opěrné zdi kolem chrámu sv. Barbory Příloha č. 4

Objekt: 04 - Oprava opěrné zdi - etapa 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 12. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 34 186,50

783 Dokončovací práce - nátěry 34 186,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 29 | R | 783801281 | Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním hrubých prvků | m2 | 227,910 | 150,00 | 34 186,50 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

Celkem 760 132,40